

Family Garden Vegavej ApS

Rude Havvej 10

8300 Odder

CVR-nr. 32 32 86 44

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/02 2020

René Gravesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Family Garden Vegavej ApS
Rude Havvej 10
8300 Odder

CVR-nr.: 32 32 86 44
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Stiftet: 11. februar 2011
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

René Gravesen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af montagearbejde.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 447.064, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.310.208.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende henset til at resultatet er negativt påvirket med 1.177 t.kr. ved indtægter fra kapitalandele i associerede selskaber samt nedskrivning af tilgodehavende hos disse, mens selskabets egen drift har været tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		969.798	737.676
Personaleomkostninger	2	<u>(478.207)</u>	<u>(1.528.182)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		491.591	(790.506)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>(21.492)</u>
Resultat før finansielle poster		491.591	(811.998)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	244.374	(54.212)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5	(584.285)	27.329
Finansielle indtægter	6	101.600	57.500
Finansielle omkostninger	7	<u>(675.396)</u>	<u>(39.168)</u>
Resultat før skat		(422.116)	(820.549)
Skat af årets resultat	8	<u>(24.948)</u>	<u>74.418</u>
Årets resultat		(447.064)	(746.131)
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		190.162	0
Overført resultat		<u>(637.226)</u>	<u>(746.131)</u>
		(447.064)	(746.131)

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	240.162	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	10	0	37.741
Finansielle anlægsaktiver		<u>240.162</u>	<u>37.741</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>240.162</u>	<u>37.741</u>
Færdigvarer og handelsvarer		325.650	355.330
Varebeholdninger		<u>325.650</u>	<u>355.330</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		447.101	460.314
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		547.507	495.007
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.351.443
Andre tilgodehavender		0	210.799
Periodeafgrænsningsposter		34.006	49.693
Tilgodehavender		<u>1.028.614</u>	<u>2.567.256</u>
Likvide beholdninger		<u>359.460</u>	<u>637.894</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.713.724</u>	<u>3.560.480</u>
Aktiver i alt		<u>1.953.886</u>	<u>3.598.221</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		190.162	0
Overført resultat		<u>1.040.046</u>	<u>1.677.272</u>
Egenkapital	11	<u>1.310.208</u>	<u>1.757.272</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>24.948</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>24.948</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.115	124.313
Gæld til tilknyttede virksomheder		381.504	1.139.738
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		858	0
Anden gæld		<u>206.253</u>	<u>576.898</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>618.730</u>	<u>1.840.949</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>643.678</u>	<u>1.840.949</u>
Passiver i alt		<u>1.953.886</u>	<u>3.598.221</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	13		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	0	1.677.272	1.757.272
Årets resultat	0	190.162	(637.226)	(447.064)
Egenkapital 30. september 2019	80.000	190.162	1.040.046	1.310.208

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Årets resultat		(447.064)	(746.131)
Reguleringer	14	938.655	(44.375)
Ændring i driftskapital	15	<u>(194.606)</u>	<u>805.410</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		296.985	14.904
Renteindbetalinger og lignende		101.600	57.500
Renteudbetalinger og lignende		<u>(45.384)</u>	<u>(39.168)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		353.201	33.236
Gevinst ved salg af anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(100.761)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>353.201</u>	<u>(67.525)</u>
Salg af materielle anlægsaktiver		0	133.000
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>0</u>	<u>30.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>0</u>	<u>163.000</u>
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(806.522)	(175.990)
Nedbringelse af tilgodehavende hos ass. virksomheder		174.887	0
Optagelse af gæld hos associerede virksomheder		0	(457.536)
Udlån til kapitalejer		<u>0</u>	<u>336.114</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>(631.635)</u>	<u>(297.412)</u>
Ændring i likvider		(278.434)	(201.937)
Likvider 1. oktober 2018		<u>637.894</u>	<u>839.831</u>
Likvider 30. september 2019		<u>359.460</u>	<u>637.894</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>359.460</u>	<u>637.894</u>
Likvider 30. september 2019		<u>359.460</u>	<u>637.894</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets tilgodehavende hos associerede virksomheder på 1.177 t.kr. er påvirket af væsentlig usikkerhed. Ledelsen har af hensyn til forsigtighedsprincippet nedskrevet tilgodehavendet til 0 i årsrapporten.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	457.565	1.482.261
Andre omkostninger til social sikring	8.387	25.998
Andre personaleomkostninger	<u>12.255</u>	<u>19.923</u>
	478.207	1.528.182
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>21.492</u>
	0	21.492
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>244.374</u>	<u>(54.212)</u>
	244.374	(54.212)
5 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>(584.285)</u>	<u>27.329</u>
	(584.285)	27.329

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
6 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.600	18.800
Renteindtægter fra associerede virksomheder	40.000	38.700
Andre finansielle indtægter	41.000	0
	<u>101.600</u>	<u>57.500</u>
7 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.000	21.500
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	630.012	0
Andre finansielle omkostninger	28.384	17.668
	<u>675.396</u>	<u>39.168</u>
8 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	(74.418)
Sambeskatningsbidrag	24.948	0
	<u>24.948</u>	<u>(74.418)</u>
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	2019	2018
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	(50.000)	0
Årets resultat	244.374	(54.212)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>(4.212)</u>	<u>4.212</u>
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>190.162</u>	<u>(50.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>240.162</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Husly ApS	Horsens	100 %	240.162	244.374
			2019	2018
			kr.	kr.
10 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2018			20.000	20.000
Kostpris 30. september 2019			20.000	20.000
Værdireguleringer 1. oktober 2018			17.741	(9.588)
Årets resultat			(584.285)	27.329
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender			546.544	0
Værdireguleringer 30. september 2019			(20.000)	17.741
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019			0	37.741

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Camping & Fritid Horsens ApS	Horsens	25 %	(2.186.175)	(2.337.138)

11 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
12 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	0	(97.354)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	97.354
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	97.354
Nedskrivning til vurderet værdi	0	(97.354)
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

13 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af biler med en samlet forpligtelse på 137 t.kr., hvoraf 34 t.kr. forfalder indenfor 1 år

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Family Garden A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
14 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(101.600)	(57.500)
Finansielle omkostninger	675.396	39.168
Af- og nedskrivninger	0	21.492
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(244.374)	54.212
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	584.285	(27.329)
Skat af årets resultat	24.948	(74.418)
	<u>938.655</u>	<u>(44.375)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
15 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	29.680	1.046.514
Ændring i tilgodehavender	239.699	(508.211)
Ændring i leverandører mv.	(463.985)	267.107
	<u>(194.606)</u>	<u>805.410</u>